
令和 7 年 7 月吉日 

お取引先各位 

学校法人佐々木学園 

貸ホール・教室係 

 

料金改定と運営体制変更に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、昨今の燃料費の高騰および物価上昇の影響を受け、施設の維持管理にかかるコス

トが増加しております。これに伴い、本校では施設貸出料金の見直しを行うこととなりま

した。利用者の皆様にはご負担をおかけすることとなり誠に心苦しい限りではございます

が、今後も安全で快適な施設環境を維持し、安定したサービス提供を継続するための措置

として、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

誠に勝手ながら、令和 7 年 7 月 15 日以降のお問い合わせ・ご予約につきましては、新

料金にてご案内いたします。現行料金でのご利用をご希望の場合は、改定前までにお申し

込みいただきますようお願い申し上げます。 

新料金の詳細につきましては次ページを参照ください。 

 

 また、このたび本校では、学校施設の貸出業務の運営体制を見直し、令和 7 年 7 月 15

日より、当該業務を株式会社 NieV 様（以下 NieV 様）へ委託することとなりました。こ

れに伴い、今後の施設利用に関するお問い合わせ関連から当日の立会い等につきまして

は、NieV 様が一括して対応させていただきます。 

 

今後とも本校施設をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36,000 

42,000 

20,000 

15,000 

復帰検討中 

150 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7,000 

9,000 

別途人件費として(税抜)20,000 円必要です。 

その他、フォトスタジオやシャンプールームも 

基本料金を基本的には 20% UP 

備品は基本 1,000 円→1,500 円 

改訂日後に HP 内容を更新いたします。 


